ПРОТОКОЛ № 2
внеочередного общего собрания собственников помещений в многоквартирном

доме, расположенном по адресу: г. Кинешма, ул. Ванцетти,д.36
очного голосования

г.Кинешма « 06 » мая 2021 г.
Инициатор внеочередного общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме № 36 по ул.
Ванцетти Чурбанова Светлана Сергеевна, кв.36, на основании собственности № 37: 25: 010610: 274 от 22.04.2019г. г.

Кинешма . Ивановская область, ул. Ванцетти.д.36 в форме очного голосования.
Дата проведения: 06 мая 2021г.
Время проведения: 18-00 часов
Адрес проведения: во дворе дома ул.Ванцетти.д.36. г.Кинешма. Ивановская область.
Адрес и место передачи листов для голосования: ул.Ванцетти.д.36. г.Кинешма. Ивановская область . кв.№ .36.
инициатору собрания
Общая площадь помещений в доме_____2606,3 м2

Общее количество голосов собственников помещений в многоквартирном доме- 2606.3 голосов
Количество голосов собственников помещений, принявших участие в голосовании-
_____1643.4 голосов 63 %
Кворум имеется. Общее собрание собственников помещений правомочно.

Повестка дня годового общего собрания собственников помещений:
1. Выбор совета дома,председателя.
2.Передать долги собственников помещений за содержание жилых помещений МКД № 36 по ул.Ванцетти ТСЖ
«Красноветкинец-1» управляющей организации ООО «СтройСервис» с последующим включением в квитанции
ООО «СтройСервис» за содержание жилья.
Заслушали Пелевина Е.Ю..,кв.8 , который предложил
избрать председателя собрания Чурбанову С.С..кв.36 секретаря собрания Дудину И.В. ,кв.32счетную комиссию в
составе___2-х человек: Келлер Н.А.,кв.59, Пелевина Е.Ю.,кв.8

Результат голосования:
ЗА 1643.4 голосов
ПРОТИВ 0 голосов

* ВОЗДЕРЖАЛИСЬ 0 голосов
По результатам голосования общее собрание собственников помещений количеством голосов 100 %

от общего числа голосов собственников помещений, принимающих участие в собрании собственников помещений в
многоквартирном доме приняло решение утвердить председателя, секретаря собрания, счетную комиссию в
вышеперечисленном составе.

1. По первому вопросу заслушали Лебедева А.Л.,кв.21,который предложил выбрать совет дома,председателя в
следующем составе :

Председатель Чурбанова С.С.,кв.36
Совет дома: ПелевинаС.И. ,кв.8,ДудинаИ.В.,кв.32,Чурбанова С.С.кв.36,Келлер Н.А.,кв.59

Результат голосования:
ЗА 1643.4 голосов
ПРОТИВ 0 голосов
ВОЗДЕРЖАЛИСЬ 0 голосов

2. По результатам голосования общее собрание собственников помещений количеством голосов 100 %
от общего числа голосов собственников помещений, принимающих участие в собрании собственников
помещений в многоквартирном доме приняло решение выбрать совет дома, председателя в следующем
составе :

Председатель Чурбанова С.С.,кв.36
Совет дома: ПелевинаС.И. ,кв.8,ДудинаИ.В.,кв.32,Чурбанова С.С.кв.36,Келлер Н.А.,кв.59
По второму вопросу заслушали Чурбанову С.С.,кв.36, которая предложила передать долги собственников помещений
за содержание жилых помещений МКД № 36 по ул.Ванцетти ТСЖ «Красноветкинец-1» управляющей организации
ООО «СтройСервис» с последующим включением в квитанции
ООО «СтройСервис» за содержание жилья.

Результат голосования:
ЗА 1643.4 голосов
ПРОТИВ 0 голосов
ВОЗДЕРЖАЛИСЬ 0 голосов

По результатам голосования общее собрание собственников помещений количеством голосов 100___% от общего
числа голосов собственников помещений, принимающих участие в собрании собственников помещений в
многоквартирном доме приняло решение передать долги собственников помещений за содержание жилых помещений
МКД № 36 по ул.Ванцетти ТСЖ «Красноветкинец-1» управляющей организации ООО «СтройСервис» с
последующим включением в квитанции 000>СлгройСервис» за содержание жилья.

Председатель общего собрания___ _________________f Чурбанова C.C..KB.j
Секретарь общего собрания ) _________ (_Дудина И.В.,кв.32
Счетная комиссия общего собрания

( Келлер H.A..KB.59)
(Пелевин Е.Ю..кв.8 )